
Podatelna (UMC Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Kategorie: 

pondělí 10. října 2022 21:00 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o podání informace dle 106/1999 Sb. 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 1 . 1 0 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 1 6 6 1 4 / 2 0 2 2 

 
 

mcl7es8321b631 

Dobrý den, 
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném př ís tupu k informacím bych vás t ímto rád požádal o 
následující informace týkající se reklamního zařízení na pozemku č. 582/1 v katast rá lním území Řepy (na 
domě na adrese Karlovarská 64/21a) : 
a. k terý den bylo té to s tavbě vydáno povolení pro stavbu? 
b, který den toto povolení vyprší? 

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám t ímto v souladu se zákonem 
500/2004 S. podně t k zahájení řízení o ods t ranění stavby. 

Povinný subjekt: Městská část Praha 17 
Děkuji, 
jméno: 
datum narození: 
trvalé bydliště: 

1 



  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 016614/2022/VYS/KoI 
S-ÚMČP1 7 016614/2022/2 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova@prahal7.cz 

Počet stran: 
Datum: 

1 
19.10.2022 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 11. 10. 2022 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informace 
týkající se reklamního zařízení na pozemku č.pare.582/1, k.ú. Řepy, na domě Karlovarská 
64/21 a to, který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu a který den toto povolení 
vyprší. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17, jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

Jedná se o dočasnou stavbu pro reklamu umístěnou na domě č.p. 64, k.ú. Řepy, 
povolenou stavebním úřadem 2.3.2006. Doba jejího trvání byla několikrát prodlužována. 
Poslední změna užívání spočívající v prodloužení jejího trvání byla stanovena opatřením 
stavebního úřadu do 31.12.2022. 

otisk razítka 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

Sídlo: Z a l a n s k é h o 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Spanielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
I Č : 0 0 2 3 1 2 2 3 
Bankovní spojení : Č e s k á spoř i te lna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
tel.:+420-234 683 1 11 fax: +420-234 683 403 
web: http://www.repv.cz e-mail: podatelnamiprahal 7 cz 

St ránka 1/1 




